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  Legnica, 27.09.2018r. 
271.1/2018 

Wszyscy Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  

Wybór Wykonawcy robót budowlanych na realizację zadania  pn. „Przebudowa zespołu basenów 
odkrytych przy ul. Stromej w Legnicy  wraz z infrastrukturą”. 

 
W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 12a ust 1 i 2  oraz art. 38 ust. 1 pkt 3), ust 1a i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia  29.01.2004r. (Dz. U. z  2017r. poz. 1579 – tekst jednolity z póz. zm)  oraz  
pkt  VII i VIII  „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz  Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań  
i  odpowiedzi na kolejną część zapytań  (zapytanie/odpowiedź):  
 
Pytanie 29 
Prosimy o odpowiedź czyim kosztem będzie zakup materiałów eksploatacyjnych ( np. żarówek, świetlówek, 
filtrów, materiałów eksploatacyjnych do filtracji, uzdatniania i dezynfekcji wody) zużywalnych w toku 
normalnej pracy urządzeń? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje,  że pierwsze koszty wszystkich w tym ww. materiałów eksploatacyjnych na 
moment odbioru inwestycji ponosi Wykonawca. Po dokonaniu odbioru, przejęciu  inwestycji na stan 
Zamawiającego – odbiorcy -użytkownika koszty te ponosił będzie użytkownik.  
 
Pytanie 30 
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający pokryje koszty: 
1) rozruchów technologicznych urządzeń basenowych przed każdym sezonem? 
2) opróżnienia niecek z wody po okresie letnim, a następnie napełnia niecek po okresie zimowym ? 
3) badania próbek wody po każdym napełnieniu ? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje,  że tylko pierwszy rozruch technologiczny urządzeń basenowych, napełnienie  
i opróżnienie niecek z wody i badania próbek będą po stronie Wykonawcy.  
 
Pytanie 33 
Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający będzie nakładał na Wykonawcę obowiązek przeszkolenia personelu 
wskazanego przez Zamawiającego w zakresie obsługi i konserwacji urządzeń oraz systemów technologicznych? 
Jeśli odpowiedź Zamawiającego będzie twierdząca prosimy o podanie/ wskazanie: 
1)  Kiedy ( w jakim okresie) ma zostać przeprowadzone szkolenie osób wskazanych przez Zamawiającego 

w zakresie obsługi urządzeń i systemów? 
        Ile max. osób będzie uczestniczyć w przedmiotowym szkoleniu ? 
2) Czy Wykonawca będzie miał obowiązek sporządzenia stosownych protokołów i instrukcji stanowiskowych  

i przekazania Zamawiającemu ? 
W przypadku gdy Zamawiający nie ma lub nie może udzielić jednoznacznej odpowiedzi na powyższe pytania  
to czy ustalenie dogodnego terminu na przeprowadzenie przedmiotowego szkolenia odbędzie się na zasadzie 
uzgodnień poczynionych przez Strony ( Zamawiającego i Wykonawcę ) tj. z co najmniej 30 dniowym 
wyprzedzeniem Zamawiający poinformuje Wykonawcę o liczbie uczestników szkolenia i uwzględni niezbędny 
Wykonawcy okres/ czas na przygotowanie materiałów i na przeprowadzenie przedmiotowego szkolenia? 
ODPOWIEDŹ: 
ad. 1) 
Zamawiający informuje,  że ustalenie dogodnego terminu na przeprowadzenie przedmiotowego szkolenia 
odbędzie się na zasadzie uzgodnień poczynionych przez Strony: Zamawiającego i Wykonawcę  
tj. z co najmniej 30 dniowym wyprzedzeniem. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o liczbie 
uczestników szkolenia i uwzględni niezbędny dla Wykonawcy okres/ czas na przygotowanie materiałów  
i na przeprowadzenie przedmiotowego szkolenia. 
ad. 2) 
Tak, Wykonawca będzie miał obowiązek sporządzenia stosownych protokołów i instrukcji 
stanowiskowych i przekazania Zamawiającemu 
 
Pytanie 49 
 Czy Zamawiający może zmienić wymagania określone w Dziale V pkt 1.3.2. siwz wydłużając okres z jakiego 
Wykonawca musi przedłożyć referencje z 5-ciu lat na okres dziesięcioletni. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia – wydłuża okres z jakiego Wykonawca musi przedłożyć referencje  
z 5-ciu lat na okres dziesięcioletni – w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji zgodnie  
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z § 2 ust 5 pkt 1)  Rozporządzenia Ministra Rozwoju „ w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy  w postępowaniu o udzielenie zamówienia”  
i związku z powyższym zmienia poniższe zapisy siwz: 
- w pkt  V ppkt 1.3 2.1) „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz :  
z: 
„… 1.3.2.Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe: 
         1.3.2.1. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane  
tj. wykonał co najmniej 1 zamówienie  polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji 
kompleksu basenów3) z nieckami ze stali nierdzewnej o konstrukcji spawanej,  o łącznej 
powierzchni lustra wody min.  750m2  wraz z infrastrukturą obejmującą budowę, remont 
lub modernizację budynków o kubaturze min.  500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw  
z nawierzchnią EPDM o minimalnej powierzchni 150m2….” 

na: 
„… 1.3.2.Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe: 
         1.3.2.1. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane  
tj. wykonał co najmniej 1 zamówienie  polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji 
kompleksu basenów4) z nieckami ze stali nierdzewnej o konstrukcji spawanej,  o łącznej 
powierzchni lustra wody min.  750m2  wraz z infrastrukturą obejmującą budowę, remont 
lub modernizację budynków o kubaturze min.  500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw  
z nawierzchnią EPDM o minimalnej powierzchni 150m2….” 

 
- w pkt  VIA ppkt 1  5)  „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz :  
    z: 

„… 5) wykaz robót budowlanych wykonanych, w okresie  ostatnich 5  lat  przed upływem  terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej  
1 zamówienie  polegające na budowie, przebudowie  lub modernizacji kompleksu basenów  
z nieckami ze stali nierdzewnej o konstrukcji spawanej,  o łącznej powierzchni lustra wody  
min.  750m2  wraz z infrastrukturą obejmującą budowę, remont lub modernizację budynków  
o kubaturze min.  500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw z nawierzchnią EPDM o minimalnej 
powierzchni 150m2….” 

na: 
„… 5) wykaz robót budowlanych wykonanych, w okresie  ostatnich 10  lat  przed upływem  terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał  
co najmniej 1 zamówienie  polegające na budowie, przebudowie  lub modernizacji kompleksu 
basenów z nieckami ze stali nierdzewnej o konstrukcji spawanej,  o łącznej powierzchni lustra 
wody min.  750m2  wraz z infrastrukturą obejmującą budowę, remont lub modernizację budynków  
o kubaturze min.  500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw z nawierzchnią EPDM o minimalnej 
powierzchni 150m2….” 

 
- w załączniku nr  3 do  „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz  „Doświadczenie zawodowe”: 
 
z: 
„…W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego posiadania  wiedzy i doświadczenia 
oświadczam(my),  że jako Wykonawca  wykonałem(liśmy) należycie, w  okresie ostatnich 5 lat przed upływem  
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie  
tj. wykonaliśmy(em) co najmniej 1 zamówienie polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji 
kompleksu basenów z nieckami ze stali nierdzewnej o konstrukcji spawanej,  o łącznej powierzchni lustra 
wody min.  750m2 wraz z infrastrukturą obejmującą budowę, remont lub modernizację budynków  
o kubaturze min.  500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw z nawierzchnią EPDM o minimalnej 
powierzchni 150m2….” 
 
na: 
„…W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego posiadania  wiedzy i doświadczenia 
oświadczam(my),  że jako Wykonawca  wykonałem(liśmy) należycie, w  okresie ostatnich 10 lat przed 
upływem  terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie  
tj. wykonaliśmy(em) co najmniej 1 zamówienie polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji 
kompleksu basenów z nieckami ze stali nierdzewnej o konstrukcji spawanej,  o łącznej powierzchni lustra 
wody min.  750m2 wraz z infrastrukturą obejmującą budowę, remont lub modernizację budynków  
o kubaturze min.  500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw z nawierzchnią EPDM o minimalnej 
powierzchni 150m2….” 
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- w  „Ogłoszeniu o zamówieniu”  BZP  nr 615636-N-2018 z dnia 2018-09-11r.   
 
III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU   
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 
z: 
„…1. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane tj. wykonał co najmniej  
1 zamówienie polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji kompleksu basenów z nieckami ze stali 
nierdzewnej o konstrukcji spawanej, o łącznej powierzchni lustra wody min. 750m2 wraz z infrastrukturą 
obejmującą budowę, remont lub modernizację budynków o kubaturze min. 500m3 i wykonanie wodnego placu 
zabaw z nawierzchnią EPDM o minimalnej powierzchni 150m2…” 
 
na: 
„…1. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał roboty budowlane tj. wykonał co najmniej  
1 zamówienie polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji kompleksu basenów z nieckami ze stali 
nierdzewnej o konstrukcji spawanej, o łącznej powierzchni lustra wody min. 750m2 wraz z infrastrukturą 
obejmującą budowę, remont lub modernizację budynków o kubaturze min. 500m3 i wykonanie wodnego placu 
zabaw z nawierzchnią EPDM o minimalnej powierzchni 150m2…” 
 
 
III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)   
z: 
„…5) wykaz robót budowlanych wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 zamówienie 
polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji kompleksu basenów z nieckami ze stali nierdzewnej  
o konstrukcji spawanej, o łącznej powierzchni lustra wody min. 750m2 wraz z infrastrukturą obejmującą 
budowę, remont lub modernizację budynków o kubaturze min. 500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw  
z nawierzchnią EPDM o minimalnej powierzchni 150m2….” 
 
na: 
„…5) wykaz robót budowlanych wykonanych, w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 zamówienie 
polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji kompleksu basenów z nieckami ze stali nierdzewnej  
o konstrukcji spawanej, o łącznej powierzchni lustra wody min. 750m2 wraz z infrastrukturą obejmującą 
budowę, remont lub modernizację budynków o kubaturze min. 500m3 i wykonanie wodnego placu zabaw  
z nawierzchnią EPDM o minimalnej powierzchni 150m2….” 
 
 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na 05.10.2018r. do godziny 
11.00  i  zapisy „ Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz  punktów: 
- w pkt XI  ppkt 11:    

z: „ ...  Strefa Aktywności Gospodarczej Sp.  z o.o. 
 siedziba Aleja Rzeczypospolitej 116  

59-220 Legnica 
Wybór Wykonawcy robót budowlanych na realizację zadania   

pn. „Przebudowa zespołu basenów odkrytych przy ul. Stromej w Legnicy  wraz z infrastrukturą” 
 Nie otwierać przed  01.10.2018r. godz. 1130. 

 
na: „ ...  Strefa Aktywności Gospodarczej Sp.  z o.o. 

 siedziba Aleja Rzeczypospolitej 116  
59-220 Legnica 

Wybór Wykonawcy robót budowlanych na realizację zadania   
pn. „Przebudowa zespołu basenów odkrytych przy ul. Stromej w Legnicy  wraz z infrastrukturą” 

 Nie otwierać przed  05.10.2018r. godz. 1130….”  
 
- w pkt XII ppkt 1: 
z : „ ... 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie SAG Sp.  z o.o., Aleja Rzeczypospolitej 116, Legnica – sekretariat,  

I piętro nie później niż do 01.10.2018r. do  godz. 1100.…”  
na : „ ... 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie SAG Sp.  z o.o., Aleja Rzeczypospolitej 116, Legnica – sekretariat, 

 I piętro nie później niż do 05.10.2018r. do  godz. 1100….”  
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- w pkt XII ppkt 2.:  
z:  „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2018r. o godz. 1130...”   
na:  „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.10.2018r. o godz. 1130...”   

 
- „Ogłoszenia o zamówieniu”  BZP  nr 615636-N-2018 z dnia 2018-09-11r.   
    Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2018-09-26, godzina: 11:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2018-10-05, godzina: 11:00  

 
Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 10 udzieloną w piśmie 271.1/2018 z dnia 26.09.2018r.,  
która otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający w Rozdz. XIII pkt. 4 IDW  określił, że kosztorys ofertowy jest JEDYNIE DOKUMENTEM 
POMOCNICZYM,  który pozwoli i ułatwi z jednej strony na prawidłową wycenę realizacji zadania dla 
Wykonawcy, z drugiej sprawdzenie czy Wykonawca wykona cały zakres prac oraz czy zachowa technologię  
i chronologię robót. Ponieważ zadanie współfinansowane jest z emisji obligacji bankowych, do ich rozliczenia 
niezbędne będą ceny poszczególnych elementów, nie tylko całości wykonania zamówienia. Jeżeli Wykonawca 
nie złoży w ofercie kosztorysu ofertowego nie będzie to podstawa do odrzucenia oferty….”  
 
 
 

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany  
treści ogłoszenia  i stanowią  integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 

Monika Karubin – Przewodnicząca Komisji przetargowej 
Violetta Piwońska- Sekretarz Komisji przetargowej 

 
 
W załączeniu: 
- „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”, 
-  zmieniony-zmodyfikowany załącznik nr 3 „Doświadczenie zawodowe”, 
-  zmieniony projekt umowy – Rozdział 3 siwz – tekst jednolity po zmianach z dnia 26.09.2018r., 
- zip: przykładowe rozwiązanie i specyfikacja wykonania żagli przeciwsłonecznych – uwaga przypominam zapis 

„Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz cyt.”…Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano 
jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, 
pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający 
dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych, eksploatacyjnych 
i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane przez Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia 
równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ustawy Pzp, poprzez załączenie do oferty 
np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp. - czyli opisów, które w sposób nie budzący 
wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały równoważność materiałów lub rozwiązań…”, 

- zip: przedmiar branży sanitarnej wew. budynku głównego i pomocniczego: instalacja sanitarna, wod-kan., 
grzewcza, solarna, wentylacja, pompy ciepła z przyłączami oraz przedmiary branży sanitarnej  
w formacie   .ath. 

 
 


